
...

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do ôul
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N^ 3-589, de 05 de junho de 1991.

CRIA ESCOLA MUNICIPAL DE 1? GRAU INCOMPLETO NO MUNICÍPIO

DE SANTA CRUZ DO SUL.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelos incisos VIM e XI, do artigo

6l, da Lei Orgânica do Municipio,

DECRETA:

ARTIGO l^ - E criada a ESCOLA MUNICIPAL DE 1? GRAU INCOM

PLETO, em Linha Travessa Dona Josefa.

ARTIGO 25 - Fica revogado o Decreto n^ 3-583, de 20 de

maio de 1991 -

ARTIGO 3- - Este Decreto entrara em vigor na data de sua

pub Iicaçao, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, 05 de junho de 1991-

i \<£i^^St>£
NO JOM FRANTZ

Prefe ito

Regi stre- -se e cumpra-se

ULLICH

Secretar io M ai da Administração


